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TF VD I POLARN O. PYRET UTSEDD 

Thomas Hedström har utsetts till tf. vd i Polarn O. Pyret. Thomas tillträder sin position den 26 
oktober. Avgående vd Anders Wiberg lämnar sin tjänst den 6 november 2015. 
 
”Det känns bra att vi har lyckats rekrytera Thomas i rollen som tillförordnad vd för Polarn O. Pyret. 
Denna lösning ger oss ytterligare tid i processen att rekrytera en permanent vd i Polarn O. Pyret”, 
säger Magnus Håkansson, vd och koncernchef RNB RETAIL AND BRANDS. 
 
Thomas Hedström är 57 år och är jur. kand. från Lunds Universitet och han har även studerat vid 
New York University. Thomas kommer närmast från rollen som vd i Gudrun Sjödén där han var under 
perioden 2011-2014. Thomas har dessförinnan länge varit verksam i olika ledningsroller i 
musikbranschen. Thomas Hedström kommer att ingå i koncernledningen i RNB RETAIL AND BRANDS. 
 
”Polarn O. Pyret är ett unikt företag med en marknadsledande position i sin bransch. Jag ser fram 
emot att med full kraft, tillsammans med medarbetarna i Polarn O. Pyret, bidra till utvecklingen av 
verksamheten”, säger Thomas Hedström. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Magnus Håkansson, CEO, RNB RETAIL AND BRANDS AB, Tfn: 08-410 520 02, 0768 87 20 02, e-post: 

magnus.hakansson@rnb.se 

Informationen är sådan som RNB RETAIL AND BRANDS AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnas för offentliggörande klockan 14:00 den 19 augusti 2015. 

RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker inom mode, konfektion, accessoarer, 
juveler och kosmetik med fokus på service och köpupplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs i 
huvudsak i Skandinavien genom butikskoncepten Brothers och Polarn O. Pyret, samt i butiker på 
varuhusen NK i Stockholm och Göteborg. RNB RETAIL AND BRANDS har verksamhet i 11 länder. RNB 
RETAIL AND BRANDS aktie är sedan 2001 noterad på Nasdaq Stockholm. 
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